Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 084/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) Nº SES-PRO-2023/41438

A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso torna público que a licitação em epígrafe, cujo objeto consiste
no “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS EM PSIQUIATRIA,
POR MEIO DE PROFISSIONAIS QUALIFICADOS, NO ÂMBITO DO HOSPITAL ESTADUAL SANTA CASA, SOB GESTÃO
DIRETA DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO”, com data de abertura agendada para ocorrer
no dia 10.10.2023 às 08h30min (Horário de Cuiabá/MT) e 09h30min (Horário de Brasília), será SUSPENSA para revisão
das impugnações ao Edital e adequações, caso necessário. A nova data será agendada posteriormente e estará disponível
no Portal de Aquisições (link: http://aquisicoes.seplag.mt.gov.br), e todas as operações relativas ao certame e no site da
Secretaria de Estado de Saúde Link: http://www.saude.mt.gov.br/licitacao-editais. Contato: E-mail pregao02@ses.mt.gov.br
e (65) 3613-5410 - Coordenadoria de Aquisições.

Cuiabá-MT, 10 de outubro de 2023.

Kelly Fernanda Gonçalves

Pregoeira Oficial - SES/MT

(Original assinado nos autos)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 706dcf22

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T01:56:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial